em 27/06/2025 e pagamento aos acionistas em 30/06/2025, os juros sobre capital próprio calculados à razão de R$ 0,02 
(dois centavos de real) por ação ordinária. Para fins demonstrativos, considerando as ações na presente data, o montante 
dos juros sobre o capital próprio representa R$ 1.900.000,00 (um milhão e novecentos mil reais) e constitui antecipação do 
dividendo mínimo obrigatório referente ao exercício social em curso. O montante dos juros sobre capital próprio será 
recalculado com base nas ações em circulação na data do crédito e pagos com retenção do imposto de renda na fonte,